2025 年２月 14 日

各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス

   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 財務経理部 部長 前田 寿徳

電話番号 ０１１－５２０－８６６８

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024 年５月 15 日に公表いたしました 2025 年３月期（2024 年

４月１日～2025 年３月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．2025 年３月期通期業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

3,500

百万円

50

百万円

100

百万円

60

円 銭

28.72

今回修正予想(B) 3,060 △300 △270 △310 △148.38

増減額(B－A) △440 △350 △370 △370

増減率(％) △12.6％ － － －

(ご参考)前期実績

（2024年３月期)
3,025 △11 57 42 20.23

２．修正の理由

2025 年３月期の通期業績予想につきましては、マスターズヴェラス北海道ボールパークの入居

促進が当初予定より遅れていること、物価高騰による諸費用の増加、営繕費の増加により、各利益

が前回発表予想を下回る見込みであるため、2025 年３月期通期業績予想を修正いたします。

（注）上記予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、今後の様々な要因によって予想と異なる結果となる場合があります。

以上